
Materiale constructii

I.D.: 61016961

Data publicarii	17.09.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.727,50 RON - 6.727,50 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1 Gresie exterior gri mp 50 39.45 1,972.50 1,972.50 2 Chit gresie pentru exterior gri kg 30 10.50 315.00 315.00 3 Placă gips-carton antiuumezeală RIGIPS, 12,5X1200X2600 mm buc 20 44.50 890.00 890.00 4 Şurub autofiletant 3,5x35 mm buc 1000 0.08 80.00 80.00
